Республика Бурятия

Администрация муниципального

образования «Муйский район»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  учреждение

«Таксимовская средняя

общеобразовательная школа №1

имени А.А. Мезенцева»

 Буряад Улас

«Муяын аймаг» rэhэн нютагай

засагай байгууламжын захиргаан

Нютагай засагай  юрэнхы

болбосоролой бюджедэй эмхи зургаан

«А.А. Мезенцевэй нэрэмжэтэ

Таксимогой юрэнхы болбосоролой

1-дэхи дунда hургуули»

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                               № 234

п. Таксимо

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала в МБОУ ТСОШ №1 им.

А.А.Мезенцева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала:

- на должность руководителя общеобразовательной организации – Загарий

Елену Георгиевну, учителя информатики высшей квалификационной категории;

- на должность заместителя директора по ВР – Климук Ирину Сергеевну,

учителя иностранного языка высшей квалификационной категории.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Скоробач Е.В.

организовать работу с Загарий Е.Г. и Климук И. С.,  которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в

образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

         - выполнение поручений связанных с улучшением работы

общеобразовательной организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ

и регионов

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            И.В. Анашкина